
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIR.OSLAV KRL EŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 5/2024. sjednici održanoj 15. listopada 2024. donijelo sljedeću

ODLUKU

Raspisat će se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Leksikografskoga zavoda Miroslav
Krleža s tekstom natječaja u privitku ove odluke.

Ur. broj: 1005 

Zagreb, 15.10.2024. 
dr. se.

AV0D MlR0SL\V KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska ul. 26

Dostavljeno:
(!) Opći odjel 2x
2. Arhiv


